Accepi R. P. literas auro charitatis onustas, pietate, consolatione

plenas. Gratias, quas referre non possum, habeo maximas. Quod
vobis et numero et merito non sum, doleo

;
quod autem desiderio

et voluntate sum, gaudeo ; et spero Patrem Ignatium beatissimae

memoriae, si hinc evolavero ruptis huius vitae repagulis, me in suos

numerabit, quod consolatur maxime. Interim Dei voluntatem in spe et

silentio summo expectabo, hie cum fratre meo charissimo Loo annum
probationis agens ; ad cuius finem cum fune vt me deducat Dominus
humillime peto : Sed " Domine non sum dignus " et " Si populo tuo

adhuc sum necessarius, non recuso laborem."

Certiores obsecro facias, mi pater, concaptivos, si placeant literae ad

Cookum missae. Si isti modi producendi vitam aut potius impediendi

alios ab homicidio non sint liciti ; si quemquam offendant, revocabo.

Faciam quod in me est vt nemini causam praebeam scandali. Sed quia
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Dei voluntas, qua? sit, non innotescit, cum Christo clamo :
" Pater, si

possibile est, transeat a me calix iste; sed non mea sed tua fiat voluntas."

Ne opprimar subito, raptim abrumpo orationis filum, mutuam et

crebram orationum vicissitudinem submisse rogans, omnibus meis

charissimis Catholicis me commendans
;
quorum expectation!, per Dei

gratiam, satisfaciam. Nos, vt nos, nihil sumus ; sed "Omnia possum in

eo, qui me confortat." lam nihil scire aut cogitare oportet "nisi Jesum
Christum, Eumque crucifixum : in nullo gloriari nisi in cru.ce Domini
nostri Jesu Christi"; et ab Apostolo, vt a Christo precibus impetret, vt

cum eo dicamus : "Viuo ego, iam non ego ; sed vivit in me Christus."

Valeat sua reverentia millies et meam causam agat apud patres vt in

hoc ergastulo, si fieri possit, de repente Jesuita evadam et in ccelum

conscendam.
Oratio fratris mei Currei ad resistendum haereticis vsque ad

sanguinem : nisi raperem nescio quid mali vereretur : cavete, si com-
munis sit, vt memoriae non chartis mandetur.*

Suae Reverentiae observantissimus

Johannes in vinculis.

LXXXVIII.

JOHN INGRAM'S EPIGRAMS
March to July, 1594

Stonyhurst, Ang.,x'\\, n.8, the author's autograph. The last page, with
the Epigrams xix, xx, is unfortunately missing, but the verses are supplied
from a contemporary copy by Father Holtby {ibid., ii, n. 12). Father
Grene has copied the first eighteen in his Collectanea N, ii, 41-46. The
inscriptions carved by the martyr on the walls of the Tower of London
have, it would seem, all disappeared.
We have already seen proofs of Ingram's skill in using Latin (p. 165),